REQUERIMENTO PARA CADASTRO DE EMPRESA DE APOIO AO TRÁFEGO

Telefone: (    ) E-mail:

Endereço:

Nome / Razão Social

Identidade: CPF / CNPJ:

Bairro: Município: CEP:

ATENÇÃO: ANEXAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS NO SITE.

Local e data:

Ass. do Requerente:

SÓ SERÁ PROTOCOLADO O REQUERIMENTO MEDIANTE
APRESENTAÇÃO DE TODA A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.

X: nittransE-mail: nittrans@nittrans.niteroi.rj.gov.br

Instagram: nittrans_Site: nittrans.niteroi.rj.gov.br(21) 98099-0692

Niterói Trânsito S/A

Desacelere. Seu bem maior é a vida.

Praça Fonseca Ramos, S/N, Centro de Niterói - CEP: 24.030.020 - Terminal Rodoviário Roberto Silveira - Niterói/RJ

Vem através deste, requerer

(    ) Declaro, para os devidos fins, estar ciente de todas as documentações requeridas
conforme a Portaria nº 011/2022, disponíveis no site da NITTRANS.

	Texto1:
	Texto2:
	Texto3:
	Texto4:
	Texto5:
	Texto6:
	Texto7:
	Texto8:
	Texto9:
	Texto10:
	Texto11:
	Texto12:
	Texto13:
	Texto14:
	Texto15:
	Texto16:
	Texto17:
	Texto18:
	Texto19:
	Texto20:
	Texto21:
	Texto22:
	Check Box23: Off
	Texto24:
	Texto25: